GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 115565 Fecha: 28/06/2023
Asiento N° 2630 Compromiso N° 612

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

A Lh ORDEN DE: cHIMBO GREFA DAVID RENE USsD 203.00

LA SUMA DE: DOSCIENTOS TRES Dolares 00/100 Ctvs

TENA, 28 de Junio del 2023

DETALLE DEL COMPROBANTE:

CHIMBO GREFA DAVID RENE.- Liquidacién de viaticos comisidén N° 123-DOP de fecha
02/05/2023, por transladarse al cantén Archidona, parroquia Hatun Sumaku
arealizar trabajos de: Limpieza y desbroce de maleza a los laterales de la via
desde Wawa Sumaco hasta la cabecera del rio Huataraco, L=1.04km,a partir del
12-04-2023 por una jornada de 19 dias continuos y se amortiza el cpte. pago N°
115179

Usuario: KELMI

DOCUMENTOS BANCARIOS

No ' Beneficiario Valor
CTA 0350158179 CHIMBO GREFA DAVID RENE 203.00
TOT_&_D__QCUMENTOS BANCARIOS USD 203.00

APLICACION CONTABLE

Cédigo Descripcion ' o  Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 675.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 675.00
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 203.00
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 472.00
2.1.3.73101:.00% CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 675.00
SUMAN o PASAN USD 1,350.00 1,350.00
APLICACIO]\W{EEUF‘UESTARIPFAHCELADO 2 3 JUN 2083
Partida Presupuestaria - Compromiso  Devengado Pago
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS 675.00 675.00
TOTAL GASTOS USD 0.00 675.00 675.00
Tlgo. Marco Espinosa Ledo. Sag{iro Alvarado Mgt ) Fajardo Referenci:
Director Financiero Subdirector Contabilida Subd, erﬁ:ora Tesoreria Bco Central !
2sloe\1e3
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Gobierno Aqtdnqmo Descentralizado
Provincial de Napo

SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD

ORDEN DE PAGO N° 115565

28 de junio de 2023 VALOR USD: $203.00

Liquidacién de viaticos comisién N° 123-DOP de fecha 02/05/2023, por transladarse al
cantén Archidona, parroquia Hatun Sumaku arealizar trabajos de: Limpieza y desbroce de
maleza a los laterales de la via desde Wawa Sumaco hasta la cabecera del rio Huataraco,
L=1.04km,a partir del 12-04-2023 por una jornada de 19 dias continuos y se amortiza el
cpte. pago N° 115179

CANCELADO 2 9 JUN 2003

PREFECTO (A) PROVINCIAL O SU DELEGADO




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
SUBDIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS
COMPROMISO Nro.:

612 FECHA: 22/06/2023

BENEFICIARIO: CHIMBO GREFA DAVID RENE-JORNALERO

CONCEPTO ; Liguidacién de 01 Comisidn. Autarizacién para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.123-DOP de fecha

02/05/2023
LUGAR Wawa Sumaco-Canton Archidona
NO. DE DIAS : 19 dias continos [
MONTO : $203.00
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES
CUMPLE NO APLICA
CUMPLE
i Solicitud de autorizacion de comision legalizada por el Jefe <oli |
inmediato, el comisionado y la maxima autoridad o su delegado. i Solicitud legalizada Nro. 123-DOP
Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionario comisionado, Jefe - .
2 . . R % . . v Informe legalizado Nro. 123-DOP
inmediato superior y autorizado por la maxima autoridad o su
delegado, detallando las actividades cumplidas.
Facturas (s) de gastos por: alimentacion y hospedaje emitidas a
3 Jdeg YHCHRERnE B v Nota de Venta N. 6745 de fecha 30/04/2023
nombre y cédula del servidor (a).
4 |Reporte del registro de asistencia del reloj biométrico v Del 12 al 30 de abril/2023
De fecha mayo 2/2023 legalizada por Lcda.
5 [Certificacidn de asistencia v Zeneida Bosquez- Recursos Humanos Talleres e
Ing. Veronica Herrera-Subd. Talento Humano
& Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comisién y - Certificados de trabajo firmado por el
del supervisor o Jefe inmediato. Fiscalizador y el Supervisor
7 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision del lugar al Certificado de trabajo firmado por el Presidente del GAD
v
cual asistieron Parroquial de Hatun Sumaco de fecha 02/05/2023
NOTA: Toda la documentacion adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serin electronicas o manuales.
Nro, de dias 18 [Valor del vidtico: §37,50
trabajados
TOTAL VIATICOS S 675.00
A justificar 70% $ 472,50
Asume la entidad 30% $ 202.50
Presentacion de facturas (Alimentacion y Hospedaje) por: $ 472.50 e 23
Sin presentacion de facturacién conforme normativa: $ 202.50 C%CELADO 2 g JU N 20
Suma total del vidtico: §$ 675.00
Presentacién de facturas (Combustible, peaje, pasajes) por: (S 0.00
Descuento del anticipo entregado: $ 472.00 |Nro. Comprobante _II 15179
VALOR A PAGAR: $ 203.00

ASISTENTE DE APOYQ ADMINISTRAFHVO 3
g

Paulina Paez A.

Clee
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GAD PROVINCIAL DE NAPO
Compromiso No: 612

Certificacién No: 452
Transaccion No: 5734
Fecha: 15/06/2023
Proveedor: CHIMBO GREFA DAVID RENE
Identificacidén: Cédula 1500597826

Programa: 40 OBRAS PUBLICAS
SubPrograma: 01 GESTION DE LA VIALIDAD

Proyecto: 001 SIN PROYECTO

Actividad: 004 BIENES Y SERVICIOS PARA INVERSION
DOCUMENTOS DE REFERENCIA

Documento No Fecha Valor Detalle
OFICIO 020-2023-P-GADPRHS 04/04/2023 0.00 Presidentes del GADP
DETALLE:

Pago por la liquid. de auto.para cumplim. de serv. Institucionales No. 123-DOP de fecha 02/05/2023,
por transladarse al cantén Archidona, parroquia Hatun Sumaku arealizar trabajos de: Limpieza y
desbroce de maleza a los laterales de la via desde Wawa Sumaco hasta la cabecera del rio Huataraco,
L=1.04km,a partir del 12-04-2023 por una jornada de 19 dias continuos del sefior CHIMBO GREFA DAVID
RENE, en calidad de Jornalero.

VAREVALO

Partida Presupuestaria Valor Disponibilidad Previa
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 675.00 224,280.48
Total => 675.00 224,280.48

CANCELADO ? 9 JUN 2023

- 2073 -0~ 16
; lo 7).
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WEN CLAUDIA MARIBEL
AGRMAMALLACTA TAPUY

¥ VALERIA MICAELA
AREVALO UQUILLAS

Ing. Valeria Arevalo Lic. Claudia Mamallacta . Marco Espinosa
Analista 2 Presupuesto Subdirectora De Presup. Director Financiero
15/06/2023 16:34 Pagina 1/1




Prefectur

Tejiendo Desarrollo

GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON REMUNERACION | FECHA DE INFORME (dd — mmm < aaaa)
123-DOP oz-os-zm/_

/ DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DEL SERV/DOR: PUESTO:
CHIMBO GREFA DAVID RENE JORNALERO
CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION: NOMEBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:

COMUNIDAD WAWA SUMACO, PARROQUIA, CANTON

ARCHIDONA, PRO. NAPO DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION:
CHIMBO GREFA DAVID RENE - JORNALERO

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Solicitud de comision Nro.123 - DOP/me traslade en calidad de

JORNALERO a la comunidad de Wawa Sumaco de la parroquia Hatun Sumaco, Cantén Archidona
con el objetivo de realizar la Apertura y lastrado de la via desde la comunidad de Wawa Sumaco
hasta el rio Hataraco, pernoctando en el sector.

‘| 12/04/2023

e Desbroce y limpieza de malezas a los laterales desde la comunidad Wawa Sumaco, hasta
la cabecera del rio Huataraco
CANCELADO 2 9 JUN 20
13/04/2023
» Desbroce y limpieza de malezas a los laterales desde la comunidad Wawa Sumaco, hasta

la cabecera del rio Huataraco

14/04/2023
» Desbroce y limpieza de malezas a los laterales desde la comunidad Wawa Sumaco, hasta

la cabecera del rio Huataraco

15/04/2023

e Desbroce y limpieza de malezas a los laterales desde la comunidad Wawa Sumaco, hasta
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la cabecera del rio Huataraco

/@ 16/04/2023

.«"‘\‘
J////<:§> 19/04/2023

e Desbroce y limpieza de malezas a los laterales desde la comunidad Wawa Sumaco, hasta

la cabecera del rio Huataraco

@ 17/04/2023

e Desbroce y limpieza de malezas a los laterales desde la comunidad Wawa Sumaco, hasta

la cabecera del rio Huataraco

"k>18/04/zoz3

» Desbroce y limpieza de malezas a los laterales desde la comunidad Wawa Sumaco, hasta
la cabecera del rio Huataraco

e Desbroce y limpieza de malezas a los laterales desde la comunidad Wawa Sumaco, hasta

la cabecera del rio Huataraco

@ 20/04/2023

e Desbroce y limpieza de malezas a los laterales desde la comunidad Wawa Sumaco, hasta
la cabecera del rio Huataraco

21/04/2023

* Desbroce y limpieza de malezas a los laterales desde la comunidad Wawa Sumaco, hasta

la cabecera del rio Huataraco

22/04/2023

* Desbroce y limpieza de malezas a los laterales desde la comunidad Wawa Sumaco, hasta

la cabecera del rio Huataraco

//@ 23/04/2023

 Desbroce y limpieza de malezas a los laterales desde la comunidad Wawa Sumaco, hasta

la cabecera del rio Huataraco CANCEL ADO 2 9 JUN 2

24/04/2023

» Desbroce y limpieza de malezas a los laterales desde la comunidad Wawa Sumaco, hasta
la cabecera del rio Huataraco

f/(igggpzsloalzoza

* Desbroce y limpieza de malezas a los laterales desde la comunidad Wawa Sumaco, hasta




\\’

26/04/2023

27/04/2023

28/04/ 2023

29/04/2023

30/04/2023

SUPERVISOR DE DBRAS PUBLICAS JORNALERO

la cabecera del rio Huataraco

Desbroce y limpieza de malezas a los laterales desde la comunidad Wawa Sumaco, hasta

la cabecera del rio Huataraco

Desbroce y limpieza de malezas a los laterales desde la comunidad Wawa Sumaco, hasta

la cabecera del rio Huataraco

Desbroce y limpieza de malezas a los laterales desde la comunidad Wawa Sumaco, hasta

la cabecera del rio Huataraco

Desbroce y limpieza de malezas a los laterales desde la comunidad Wawa Sumaco, hasta

la cabecera del rio Huataraco

Desbroce y limpieza de malezas a los laterales desde la comunidad Wawa Sumaco, hasta

g // |

Tnlgo refa

la cabecera del rio Huataraco

JEFE DE GRUPO

CANCELADO 2 9 JUN 203




ITINERARIO SALIDA LLEGADA

FECHA dd-mm-aaa 12-04-2023 30-04-2023

HORA hh:mm 07:00 17:00

Hora Inicio de Labores el dia de retorno

NOTA

Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en
la Comision, desde la salida del lugar de residencia o trabajo
habituales o del cumplimiento de la licencia segin sea el
caso, hasta su llegada de estos sitios.

TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
TIPO DE —
TRANSPORTE NOMBRE DEL RUTA FECHA HORA ddimimm HORA
(Aéreo, terrestre, | TRANSPORTE dd-mmm-aaaa hh:mm 2 3 hh:mm
aaaa
otros)
ARCHIDONA-
(PARROQUIA
TERRESTRE
S INSTITUCIONAL | HATUN SUMACQ), 12-04-2023 07HO0 30-04-2023 17h00
CANTON
ARCHIDONA)

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico aéreo

bordo o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias

Movilizacién.

o terrestre, se debera adjuntar obligatoriamente los pasajes

(v

OBSERVACIONES

FIRMA SERVIDOR COMISIONADO:

NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del término
maximo de 4 dias de cumplida la licencia, caso contrario la
liquidacion se demorara e incluso de no presentario tendria
que restituir los valores pagados. Cuando la licencia sea
superior al nimero de horas o dias autorizados, se debera
adjuntar la autorizacion por escrito de la Maxima Autoridad

Tnlgo: i M/

NOMBRE:
JORNALERO

_ 0 su Delegado.

CANCELADO 2 9 JUN 2023

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU
DELEGADO

FIRMA DEL O LA JEFE INMEDIATO DEL O LA
RESPONSABLE DE LA UNIDAD

Nombre: Mgir. VerMcé Geraldine Herrera Espift -
DIRECTORA ADMINISTRATIVA ENCARGADA
DELEGADA DE LA SENORITA PREFECTA .

I’ Nombre: Ing. Marco Vinicio Lozano Loza.
g
' 'DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS




NAPO

GAD PROVINCIAL DE NAPO

Reporte - Timbres

Periodo del . 12/04/2023 al 30/04/2023
CIUDAD: Tena
I TIMBRE RELOJ ACCION OBSERVACION
[mi& 12/64/2023 07:00 Il 2 Entrada [
' I” 12/04/2023 16:39 /' i*e o . o
= E - )
|
/ ? ;y.e 13/04/2023 16:42 | 16 B - - T
,Jj 13/04/2023 16.42 6 Salica |
Vie 14/04/2023 06:46 16 - Entrada a
;\. e 14/04/2023 06:47 16 Entraca o i
/ ‘5“ 14/04/2023 16:32 / 16 — T o . i
Ve 14/0412023 16:33 B Salida - I
“Sab 15/04/2023 06:56 ¥ 18 Eriraca '
%sa’o 15/04/2023 06:56 |8 o Entrada :
sap 15/04/2023 17:06 i1a - Salida !
isab 15/04/2023 17.06 i‘s - Salida o
dom 16/04/2023 06:22 ¥ e o Entrada !
chm 18/04/2023 06:22 16 - Entrada l
/ 9 o Te0ar2ozs 1632 5 Sada - o
o 16/04/2023 16:32 T — Saida ‘ o T
fdr 17/04/2023 06:05 ¥ 16 :E":'.aca |
y Jun 1770472023 06:05 16 'E":—aEa' - _:
/ {3:« 171042623 16:57 | T Salda . |
f.;r 17/04/2023 16:58 16 Sallda [
Tmar 18/04/2023 06:48 ¥ 18 ‘ Entrada —i
[mar 18/04/2023 06:48 / 1% Entrada B |
/ ?lr‘af‘-":-‘»,ZCZS 7559 18 ) Saida ‘ J
!r"ar 18/04/2023 17.00 16 - iSaHf'a = :
) mié 19/04/2023 06:41 ¥ 16 fér:-'a‘d'a E
e 1970472023 06:41 16 Entrada ,
&-ne 19/04/2023 17:52 \/ 16 Salida 1
imié 19/04/2023 17:52 18 - ) Saida ; - |
:;ue 20/04/2023 06:35 i Entrada -
:E..e 20/04/2023 06:35 i*s Fnera‘:a‘ ””” —GMGIE%MB{)—Z—Q—JUNM—{
- :j‘..e 20/04/2023 17:03 |1E o Fa-lca o o l
:j_qa 20/04/2023 17:03 E Salida - B 1
e 2110412023 06:28 W/ :ﬁi B Entrada . ) |
i~ — o 1
vie 21/04/2023 06:28 / [18 Entrada |
/b\e 21/04/2023 17:00 ff ffe o B Salida B j
Ve Z5472653 701 6 — Baica - | ]
S Sab 220042023 0623 v I g - Ertrada . o
H sab 22/04/2023 06:23 iE - Entrada
Impreso por.  vherrera Pag 10f2 03/05/2023 g21




kab 22/04/2023 17:17 /

[18 [Salida
/ sab 22/04/2023 17,18 [3 — Galida S — - =
e 1 23/04/2023 0633 l’/ B S Entrada N - i
dom 23/04/2023 06:33 N I8 fEEﬁma : [ .
/ 'idor"‘ 23/04/2023 17:01V iE - o ‘;Salida 3 - | ]
dom 23/04/2023 170 = S :Sal-da o o - N
Un 24/04/2023 06:23 | 18 o - Entrada | . |
/' un 24/04/2023 06:23 // 5'5 TEntradE - i - o T
‘3 un 24/04/2023 16:45 ¥ G N §a|uca" a | o ]
un 24/04/2023 16:46 T T Salida ! o o _J\
mar 25/04/2023 06:14 ¥ [fE o Entrada I
| S ‘ e o i
Imar 25/04/2023 06:15 !‘-3 iEmrada ‘
/ nar 250412023 1651 J i “Saiida . 1
mar 25/04/2023 1657/ 15 Salida o
e 26/04/2023 06:37 V 7 I® Ertrada ==
Imié 26/04/2023 06:38 / 18 ;Emrada | N
L mié 26/04/2023 17.38 ¥ 18 jSa"ca R [ -
mié 26/04/2023 1739/ 6 ~ Sada
e 27/04/2023 06:18 '8 Entrada -
ue 27/04/2023 06:18 iE Entrada |
/ ' ue 27/04/2023 18:20 J 16 :S,a}‘ca .
ue 27/04/2023 18:20 5 !Sahda '
Vie 28/04/2023 06:54 | i o Entrada \L |
Nie 28/04/2023 06.54 // E Entrada T I
/ | ¥ z8i0arz023 1847 1 i Saica i ]
vie 28/04/2023 16:47 // 1 o isma |
sab 29/04/2023 06:15 |16 Entrada
&b 29/04/2023 0615 Fs E-trada
/ ’ ab 29/04/2023 17.33 ] J}‘a Saiica —
ab 29/04/2023 17.33 |18 Salida i |
om 30/0472023 06:08 i Entrada
| q,dam 30/04/2023 06:08 i . iEntrada ,
~ldom 30/04/2023 17:00 ¥ iE Salida |
dom 30/04/2023 17:00 E Salida
No. Registros: 75
CANCELADO 7 9 JUN 208
Impreso por:  vherrera Pag 2 of 2
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
Y PARROQUIAL RURAL DE HATUN SUMAKU
o Sleohidona - Napo - Cowador

tun Sumaky

CERTIFICADO DE TRABAJO

En mi calidad de presidente del Gobierno Autonomo Descentralizado
Parroquial Rural de Hatun Sumaku, en debida y legal forma;

CERTIFICO:

QUE: el senor: CHIMBO GREFA DAVID RENE/ portador de la cédula de
ciudadania N.°1500597826, laboré como jornalero del Gobierno Autonomo

Descentralizado Prgvincial de Nap ,iry‘cianys jor ‘de-trabajo partir de!
miércoles 1 2,/10,43( ng ;/li/ld 7/';1(&\ wgfr,z,x(z ,ZW%%ZB%ﬁe abril;
quien ha cumplido trabajos a €l encomendados con responsabilidad y
puntualidad a fin de continuar con la apertura y lastrado desde Wawa Sumaco

| hasta la cabecera del Rio Huataraco de la mencionada comunidad
perteneciente a la Parroquia Hatun Sumaku, Canton Archidona pernoctado en

el lugar antes indicado. @ &
.--//’

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer
uso de este certificado, en lo que creyere conveniente, excepto para tramites

judiciaies.
Hatun Sumaku, mayo 02 de 2023 /
Atentamente, J
O
FAU\NQ DELFINT GREFA
PRESIDENTE DEL GADPR-HATUN SUMAKU
C.1.1500704190.
EMAIL. faustoconstantino20 14@gmail.com
Pdgina Web: hatunsumaku.gob.ec; Email: hatun.sumaku@conagopare.gob.ec; Direccion: Via Hollin - Loreto - Km

52 Teléfomo: 063018519 - 1996171620

A




. GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
NAPO PROVINCIAL DE NAPO

L SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO
SO | .
CERTIFICACION
En mi calidad de SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO, d=
Goofe.‘ 10 Autbnomo Descentralizado Provincial de Napo, en lega
/,/
Q

ue el servidor publico SR. DAVID RENE CHIMBO CF\’v-E#

JORNALERO, laboré en la parrogquia de Hatun Sumaku en la
comunidad Wawa Sumaco, se solicitud de autorizacion N° 123-
DOP y mediante memorando N° 014-2023-DOP de fecha 06 de abril
del presente ano, por una jornada de 19 dias continuos, en el cuadl

menciona que la fecha CJE salida -‘ve 222D<9br1l de 202 y,/ha
’Joamdo >On norpAalidadlos -:.' £ 1 7/ 18, " 2,

2 22 23, 24, 25, 26, 27, 28 2}-\,/ .30 de abril del presente ano
cumpliendo de esta manera 19 dias deArabajo.

1 informacidn del registro dgt
| GADP de Hatun Sumaku.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, la interesada
puede hacer uso en lo que estimare conveniente, excepto para
tramites judiciales.

.3 L“J
(

@d>

Esta certificacidon se realiza cor
sistema FULL TIME, y el certificado d

ll_) )

Tena, 03 de mayo de 2023

CANCELADO 2 3 JUN 2023

AgtrVeronica Géraldine Herrera Espin @ Lk ""r" Perez
SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO IALION AS.I,STENTE APOYO TECNICO 3

Av. Juan Montalvo y Olmedc. Teléfono: (06) L886428 ext
e-mail: talentohumano@napo.gob.ec

AT



Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrollo

Tena, 03 de Mayo de 2023 /

Yo Ing. DARIO JAVIER TINTIN SALAZAR — en calidad de ANALISTA 2 del Gobierno
Auténomo Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal forma:

CERTIFICACION

Que, el Sefior CHIMBO GREFA DAVID RENE, con Cl: 1500597826; JORNALERO, laboré
en una jornada de 19 (diecinueve) dias continuos conforme al siguiente detalle:

SEMANA DiA o o/ FECHA
5 Dias Miércoles a Domingo 12-13- 14 18- ;,é ( Abril 2023)
7 Dias Lunes a Domingo ¥7-18-19-20°21£22-23 ( Absril 2023)
7 Dias Lunes a Viernes 24-25-26-27-28/29-30 4 Abril 2023)
TOTAL: 19 dias continuos
P

Actividades Ejecutadas:

- Apertura y lastrado de la via desde Wawa Sumaco hasta la cabecera del Rio
Huataraco. Longitud 1.04 km.

- Limpieza y desbroce de maleza a los laterales de la via desde Sumaco hasta la
cabecera del Rio Huataraco. Longitud 1.04 km.
Trabajos realizados en la parroquia Hatun Sumaku, cantén Archidona

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Atentamente, A

@ 0 mfegifg@gn%%oecg . 00 PrefecturadeNapo 0 Av. Juan Montalvo y Olmedo




CERTIFICACION

Yo ROBERTO LEONEL CARRASCO VILLAVICENCIQ/en calidad de feje de grupo
del frente de trabajo del Sector Wawa Sumaco Parroquia Hatun Sumaco Canton Archidona;
en debida y legal forma

Certifico

QUE el Sefior CHIMBO GREFA DAVID RENI?/portador de la cedula de ciudadania
N°1500597826 labor6 en calidad de JORNALERO DEL GADPN ha realizado sus
funciones a cabalidad en la comunidad Wawa Sumaco de la payroquia Hatun Sumaco, Canton
Archidona, / provincia /de /Napo, /ipiciahdo” /su " jornada de trabajo desde
1 ,1.3.14,l-sfr)s,1],1/8‘.'1-9,’20,21.22;23,24?5.2,6.27,28.29:‘3 de abril del 2023 pernoctando en
el sector cumpliendo la actividad a/él éndomendado /

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, facultando al interesado hacer uso de
este certificado en la forma que mas convenga a sus interese excepto para los tramites
judiciales

Tena, 02 de mayo de 2023

Roberto Carrasco
SUPERVISOR DE OBRAS

AU
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Apeilidos y nombres NOmero RUC

MONTERQS DIAZ CARLOS GONZALO 1707082762001

Estado Régimen Artesano

ACTIVO RIMPE - NEGOGIO No registra

POPULAR - ————

Fecha de registro Fecha de actualizacion

10/05/2010 14/09/2020 _

Inicio de actividades Reiniclo de actividades Cese de actlvidades
10/05/2010 No registra o No regi':;_t_rah_ o . |
Jurisdiccion Obligado a llevar contabilidad
ZONA 2/ NAPO / ARCHIDONA NO
Tipo Agente de retencion Contribuyente especial
PERSONAS NATURALES NO NO

Domicilio tributario
Ubicacion geografica

Provincia: NAPO Cantén: ARCHIDONA Parroquia: HATUN SUMAKU
Direccion

Calle: VIA A LORETO N Imero: S/N Referencia: A DOS CUADRAS DEL SUBCENTRO
DE SALUD DE LA COMUNIDAD WAWA SUMACO

Medios de contacto — -
Email: carlosmonteros1964@gmail.com Celular: 0960117735 CANCELADO 2.3 JUN 2023

Actividades }e}onémicas

* 155100901 - OTKOS SERVICIOS DE ALOJAMIENTOS POR CORTO

TIEMPO EN CASAS DE
HUESPEDES.

* 156100105 - VENTA/GE COMIDAS Y BEBIDAS EN FONMAS v rorosstrararar e~ “ULARES, INCLUSO
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Anellidos vy nombres - Ndmero Ru
MONTEROS DIAZ CARLOS GONZALDO 1707082762001

{agigo de veriitanion RCR1G81837175028101
Fachia y i1ora de emision: 16 de abril de 2025 15:4E .
Direccitn IP: 10.1.2.142

Valider dei certificads; El presenie cenificade ea vildo de conforidad 2 o establecido en iz
Resoluclon Na. MAC-DGERCGC15-00000217, pubficada en 2 Tercer Suplemento del Registre Oficial
452 de; 19 de marzo de 2015, por lo que no regquicre selio i firma por pane de fa Agminstracion
Tricutaria. mismo gue W puede verificsr en la paging transaccional SRI en iinea yo en 1z apitacin
SR M, .

--------

P Seww s I




Cevy M5

SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
INSTITUCIONALES

@ Nivo

SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 123-DOP FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa) 06/04/2023

VIATICOS | X | MOVILIZACIONES | [ SUBSISTENCIAS | | ALIMENTACION | |

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
CHIMBO GREFA DAVID RENE JORNALERO

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NOMEREDELA U"'DAQ:R";:J%';E paeece LAOEL
COMUNIDAD WAWA SUMACO - PARROQUIA HATUN - ;
SUMAKU PROV. NAPO DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)

 DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE: ik

QUISHPE VARGAS EDWIN GEOVANNY — JORNALERO

CHIMBO GREFA DAVID RENE — JORNALERO

Se le dispone, movilizarse al cantén Archidona, parroquia Hatun Sumaku, a realizar trabajos de:

-Limpieza y desbroce de maleza a los laterales de la via desde Wawa Sumaco hasta la cabecera del rio Huataraco. Longitu

1.04 km.

Sr. Roberto Carrasco — Supervisor (Jefe de Grupo)

Inicio de trabajos: 12 de abril de 2023, por una jornada de 19 dias continuos.

Ing. Dario Tintin fiscalizara los trabajos

SALIDA LLEGADA
S RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TENA - COMUNIDAD
TERRESTRE | INSTTUCIONAL | Aot oD arun 12foy 223 |OWos | 3sfuface3 | [IHOs
SUMAKU)
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
SOLICITANTE

CANCE]

LADO 2 9 JUN 2073

Ing. Marco Vinicio Lozano Loza> =
DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS

menos 72 horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios institucionales; - -

- t~salvo el caso de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora
| atarice.

t ') \ De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la
(0 utorizacion quedaran insubsistentes
informe de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de
‘. 4'lias de cumplido el servicio institucional

“obli con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales

Estasp "bido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso
deb\dam te justificados por la Maxima Autoridad o su|Delegada.

."\ . ¥
S

NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizac?bh éq'n( par,, Iqm q ‘

19
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Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion https:/fsnppublico.bce.fin.ec/bece_publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bee=18870646..

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 30-6-2023
Hora: 11:51:39

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP usuario: FAJARDO ARIAS TERESA MARIBEL 1210010

Num. Ref. BCE.: 18870646

‘ Institucién Pablica: GAD PROV NAPO - FID : # Cta.: 1210010 '
‘ | #Cta | i # L # ‘ ‘T Fec Proc .
'Nom.Ins.Financiera Ben. 'Monto |Referencia ‘Ced.ldent. \ Nom Ben. |Cta. Banco Estado i
g ol o CHIMBO GREFA DAVID | [ 29-06-2023 I ‘
BANECUADOR B.P, 350158179/ 203.00 665/| 1500507826/|RENE 2 17:11:48 ACREDITADA |

Total: 203.00 Reg.:1 | |
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